2025年３月21日

各  位

会 社 名 株式会社  サイバーリンクス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東  直 樹

（コード番号：3683 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

「個人投資家向け IR 説明会（東京・オンライン）」のアーカイブ動画公開のお知らせ

当社は、2025 年３月 15 日（土）に、「個人投資家向け IR 説明会」を開催いたしました。当説

明会のアーカイブ動画が公開されましたので下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．アーカイブ動画視聴 URL（株式会社イベントス YouTube チャンネル）

https://www.youtube.com/live/bA5DXXf4HOo?si=nO81TvpGLRWgFu74

２．登壇者

代表取締役社長 東 直樹

３．動画内容

①会社概要

②事業概要と成長戦略

③サステナビリティへの取組み

④2025 年 12 月期の業績予想

⑤株式・配当情報

以上